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Et samarbeid mellom Visma Software og Finale - Vi tror at brukerne av programvare fra Visma 
Systemer forenkler årets årsoppgjør, slik at regn Software og Finale vil bli svært fornøyd, sier utvik
skapsførere og revisorer kan spare mange tusen lingssjef i Finale, Frank Mikalsen (bildet). 
tastetrykk. De forskjellige dataprogrammene 
snakker nå bedre med hverandre. SIDE 2-3 
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Mot normalt! 
Pedagogisk og visuelt er det ikke tvil om at rapportering-en fra økonomisyste
mene har tatt et kvantesprang de siste ti årene. Men hva må til for at vi ytterli
gere skal forbedre nytteverdien av grafer og tabeller? 

Når vi ser på utviklingen fra tidligere års pyjamaslister, spydd ut som meter

vare fra støyende nåleskrivere, og til dagens elegante grafer og tabellariske 

oppstillinger, er det ikke tvil om at vi har hatt en meget positiv utvikling . Da

gens rapportering er betydelig mer egnet som beslut-ningsgrunnlag fordi man 

raskt kan sette seg inn i materialet slik det er presentert, enten på fargelaser

utskrifter eller digitalt på skjerm 

På denne måten kan bedriftsledelsen relativt enkelt få et overblikk over statu

sen i eget hus og hvordan de økono-miske størrelser og nøkkeltall har endret 

seg de siste årene. 

Denne utviklingen henger sammen med utviklingen av datamaskinens bruker

grensesnitt. Man kan sånn sett si at kommunikasjonen mellom maskin og 

menneske går at-skillig lettere nå enn før - integrasjonen mellom oss som 

brukere og PCen vår har blitt mye bedre. 

Dermed blir datamaskinen en stadig viktigere støttespiller for dem som skal 

benytte økonomisystemene til å fatte avgjørelser. 

Men det er ennå noe som manglerl 

All verdens grafer og oppstillinger om egen bedrift sier oss ingenting om 

hvordan vi egentlig klarer oss sammenlignet med de andre. I nærmest alle 

andre sammenhenger ønsker vi å sammenligne egne prestasjoner med hvor

dan konkurrentene (eller naboene) gjør det. Hvor interessante var tidene til 

Bjørn Dæhlie hvis vi ikke ante hvor fort konkurrentene gikk? Eller hvor fort 

Petter Solberg kjører hvis vi ikke visste hvor lang tid de andre bilene brukte? 

Enten det er Per Jorsett som gir oss rundetidene på skøy-tebanen eller meteo

rologen som sammenligner dagens temperaturer mol normalt, så driver de 

med benchmarking - enten de vil eller ikke. Hvorfor er vi ikke like opptatt av 

dette i vår egen næringsvirksomhet eller på vegne av klientene vi skal 

betjene? Tilogmed det offentlige har, ved innføringen av KOSTRA-standar

den, kommet lengre enn privat næringsliv på dette området. 

Vi tror at de som ser det som sin oppgave å levere beslut-ningsgrunnlag må 

kunne vise til hva konkurrentene gjør for å kunne presentere et riktig helhets

bilde. Skal de gjøre det finnes det ikke et bedre verktøy enn benchmarking . .. 

for eksempel det du kan lese mer om på www.fbc.no. 

Jeg ønsker alle Finales kunder en jul bedre enn alle andre juler! 

Vennlig hilsen 
Eivind Simonsen 
Administrerende direktør 

Samarbei 

Et samarbeid mellom Visma Soft
ware og Finale Systemer forenkler 
årets årsoppgjør slik at regnskaps
førere og revisorer sparer mange 
tusen tastetrykk. 

- Vi er svært fornøyd med resultatet, 
og vi tror at brukerne av programvare 
fra Visma Software og Finale også vil 
bli det, sier utviklingssjef i Finale, 
Frank Mikalsen. 

Tidkrevende 
I dag er Visma Software Norges stør
ste aktør innenfor kombinasjonen 
regnskap, revisjon og utvilding av 
regnskapsprogrammer. Samtidig har 
alle brukerne av regnskapsprogram
mene Visma Global, Visma Business 
og Visma Rubicon måttet gjøre som 
alle andre når de har flyttet data over i 
sitt årsoppgjørsprogram: Først blir 
klienten åpnet i regnskapssystemet, 
deretter blir regnskapstallene lagret på 
en egen fil i et eksportformat. Tilsva
rende klient blir åpnet i årsoppgjørs
programmet og den eksporterte filen 
blir hentet inn. 

- Dette har jo ikke vært vanskelig, 
bare unødvendig tidkrevende og en 
potensiell kilde til feil. I tillegg har 

Fu I farl 

forover 

Finale Benchmark Center (FBC) er 
nå i drift. 

- Tilbakemeldingene fra 
brukerne er gode og vi kan nå for 
alvor komme i gang med å bygge 
opp datamengden slik at vi får et 
fullgodt produkt, sier adm. direk
tør Jan-Eirik Lindberg 

http:www.fbc.no
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Frank Mikalsen og Finale ønsker å se 
nærmere på automatisering av tilsva
rende jobber 

det vært brukerens ansvar å huske 
navn og plassering av eksportfila, slik 
at de riktige regnskapsdataene blir lest 

inn i årsoppgjørsprogrammet, sier 
utviklingssjef Mikalsen. Og fordi 
operasjonen har vært unødig tidkre
vende, ønsket Finale å forenkle den. 

Mye tid har gått med de siste måne
dene til å kvalitetssikre FBC-databasen 
- særlig med tanke på driftssikkerhet 
og å finpusse brukergrensesnittet. Og 
endelig: I siste del av oktober ble den 
første versjonen av FINALE Årsopp
gjør som støtter FBC distribuert til 
Finale Systemers kunder. 

På rett vei 
- Arbeidet med å få i gang oppbyg
gingen aven database fra scratch har 

tatt lengre tid enn vi hadde forutsett, 
både teknologisk og markedsmessig, 
men vi ser nå at det går den rette veien, 
sier Jan-Eirik Lindberg. 

Ett tastetrykk 
I sommer tok derfor Finale kontakt 
med Visma Software for å diskutere 

eventuelle forenklinger slik at de 
forskjellige dataprogrammene skal 
kunne snakke bedre med hverandre. 

- Vi fikk positiv respons med en 
gang, både hos Visma Software og i 
forbindelse med selve forenklingsjob

ben, sier Mikalsen. 
- Straks kontakten var opprettet, 

gikk arbeidet veldig greit, bekrefter 
produktansvarlig i Visma Software, 

Stein Henriksen. Etter at Finale fikk 

på plass et dataverktøy, 
utviklet av Visma Soft- tall i en og samme operasjon. 
ware, sørget en kollektiv CC Positiv - Likevel blir sikkerheten 

workshop for å finne et ivaretatt, det er like sikkert respons med 
felles grensesnitt mellom som om en bruker henter 

Finale Periodisering sparer mye arbeid 
på jobben som nå er gjort. 

Mer komplett 
For mens arbeidet med å flytte råba
lansen, konto- og regnskapstall fra 
regnskapsprogrammene og over til 

årsoppgjøret tidligere måtte gjøres i 
mange operasjoner, holder det med ett 
tastetrykk nå. 

- Informasjonen som flyttes er også 
blitt mye mer komplett, sier Frank 
Mikalsen. I tillegg til regnskapstallene, 
er det nå mulig å få med både kunde

opplysninger, dimensjoner og budsjett

programvarene. en gang 
- Dette er egentlig 

noe vi har ønsket oss 
lenge, og vi er veldig glad for at 
Finale tok initiativ til å gjøre jobben, 
sier Stein Henriksen . Han skryter også 

av fagkunnskapen til Finale Systemer. 
- Deres høye kompetanse innen både 

data og regnskap gjorde jobben mye 
lettere, mener Henriksen, som ikke er 
tvil om at brukerne av programvare fra 
Visma Software, Finale Årsoppgjør og 

Mange brukere har allerede 
kommet i gang og avlevert anonymi

serte regnskapsdata til databasen, og 
en kan allerede nå få ut enklere nasjo

nale bransjeanalyser, der bransjene er 
grovt inndelt. I kommende versjoner 
vil detaljnivået bli bedre og brukeren 
vil kunne spesifisere analysen blant 
annet på geografi, bransje og foretaks
form. 

Etterlyser respons 
Avgivedøsningen og funksjon for uttak 
av bransjeanalyser ble vist på Finales 
Brukerforum. FBC er også presentert 
for ledelsen i Norges Autoriserte Regn

data selv, supplerer produk" 
tansvarlig Henriksen. 

Flere på gang 
De positive erfaringene med Visma 

Software gjør at Finale nå ønsker å se 
nærmere på automatisering av tilsva
rende jobber sammen med andre leve
randører av regnskapssystemer. 

- Men dette får vi sannsynligvis 
ikke begynt på før neste år, sier Frank 
Mikalsen. 

skapsføreres Forbund, som har gitt 
gode tilbakemeldinger på konseptet. 

- Vi ser at produktet muligens er 
vanskelig å presentere på en enkel 
måte, og vil prØve å forbedre vår 
kommunikasjon i så måte. Hvorfor 

noen Finalebrukere synes å være 
avventende hadde vært interessant å 
vite. Dette er tross alt et produkt som 
vil gi dem betydelige konkurransefor
trinn i eget marked. Vi vil gjerne ha 
med så mange som mulig av Finales 
kunder. De minuttene det tar å avgi 
data åpner for store muligheter, opp
fordrer Lindberg. 
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vel el red 
På Finales BrukerForum introdu
serte Hallstein Husand årets nyhet: 
Altlnn, webportalen som vil 
innskrenke skjemaveldet. 

Hallstein Husand er Brønnøysund
registerenes prosjektleder for Altinn, 
og hadde for anledningen tatt seg 
tiden til å holde foredrag for fina
listene som deltok på årets Bruker
Forum i Tromsø. Foredraget hadde 
den forklarende tittelen AltInn 

- enklere rapportering til det offent
lige, og presenterte fremtidens innrap
porteringsystem av opplysninger fra 

næringslivet. 

Lanseres over jul 
Webportalen AltInn, som står for alter
nativ innrapportering, vil fra neste år 
være stedet for innrapportering av skje
maer til Skatteetaten, Brønnøysund
registeret, Statistisk Sentralbyrå og 
Statens Lånekasse for utdanning. Den 

Interesserte Finale-brukere følger nøye med. 

gamle metoden for innrapportering av 
tall blir stengt når Altinn lanseres. 

- Altlnn-Iøsningen ble akseptert og 
klarert til pilotdrift den Il. november, 

sier Hallstein Husand fornøyd. Allerede 
etter årsskiftet vil Altinn bli tatt i bruk. 

- Vi vil ikke sette hele portalen i 
ordinær drift med en gang. De forskjel
lige skjemaene har ulike frister, og vi 
vil sette i gang driften av de ulike 
innrapporteringssystemene i henhold til 
tidsfristene for innrapportering av skje
maene, forteller han. 

Samordning et stikkord 
Webportalen er myntet på tanken om å 
gjøre skjemaveldet enklere å håndtere 

for næringslivet. 
- Tanken bak er samordning. 

Næringslivets oppgaveplikter til det 
offentlige har utviklet seg til å bli en så 
stor mengde informasjon at det bare 
går inn under navnet skjemaveldet. 
Nærings- og handelsdepartementet tok 
kontakt med oss for å lage en samord
ning for å hjelpe næringslivet. Statis
tisk Sentralbyrå spør om mye av den 
samme informasjonen som Skatteeta
ten, sier Husand. 

• til Fi aeFra 5 ravlns 
Komponisten Stravinskij ga Eivind 
Simonsen inspirasjon til bedrifts
navnet Finale. Nå har bedriftsnav
net Finale gitt komponisten Bernt 
Simen Lund inspirasjon til musikk
stykket «5 Finaler for cello og 2 
slagverkere». 

I 15 år har Finale Systemer latt seg 
inspirere av både lyrikk og musikk. 

- Med litt velvilje kan man høre et 
årsoppgjør i finalen til Stravinskijs 
«lIdfuglen», mener Eivind Simonsen, 
og foran årets 15-årsjubileum lot den 

musikkinteresserte direktøren seg 
overtale aven samarbeidspartner til å 

la en komponist se nærmere på den 
musikalske delen av Finale. 

- Vi har hele tiden neipet om 
sammenhengen mellom musikk og 
Finale, så jeg tenkte hvorfor ikke, sier 

Simonsen. 
Komponisten Bernt Simen Lund på 

Tromsø Musikkonservatorium fikk frie 

tøyler til å komponere musikk inspirert 
av Finale. Komponisten gjorde en 
numerisk tilnærming til verket og lot 
seg inspirere av Finale-navnet som til 

binære tallkoder. Resultatet kan nå 

både høres på og lastes ned fra hjem
mesiden til Finale, www.finale.no. 

Simonsen er selv ikke så opptatt av 
hva han selv mener om den moderne 
komposisjonen, men han ler godt av 
instrumenteringen til stykket - som 
jnneholder en rytmeseksjon bestående 
av blant annet 30 sølvpenger. 

- Den symbolske verdien i sølv
pengene vil jeg ikke begi meg ut på å 
tolke innholdet av. For i motsetning til 

i Årsoppgjør, så finnes ikke fasitsvar i 
musikkens verden, sier Simonsen. 

http:www.finale.no
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useres 

Hal/stein Husand er Brønnøysunds

registrenes prosjektleder for AltInn. 

Samarbeider med Finale 
For å få til denne omleggingen, er 
Brønnøysundregistrene avhengig av å 
jobbe med utviklere av fagsystemene. 

- Siden det meste av innrappOlte
ringene skjer gjennom fagsystemene, 
som for eksempel Finale, er vi avheng
ige av å samarbeide med dem. Uten 

Finale og konkurrentene deres ville det 
ikke vært mulig å lage AltInn, sier 
Husand. 

Finale hadde i de tidligere versjo
nene av bl.a. årsoppgjøret en innebygd 
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Bernt Simen Lund 
Tromsø, ma i 2003 

avgiveriøsning som tillot innrapporte
ring av årsoppgjør direkte via inter
nett. Fagsjef Hermod Gundersen i 
Finale mener AltInn er god og over
siktlig for innlevering av opplysninger 
til Skatteetaten og de andre samarbeids

partnerne. 

Trygghet 
- Brukerne får et helt annet forhold til 
de innsendte opplysningene gjennom 
AltInn . De får se skjemaene etter at de 
har blitt sendt inn, noe som gir en 
trygghet for brukerne og klientene. 
Skjemaene sendes av revisor eller 
regnskapsfører til Skatteetatens forsy
stem, der skattyteren kan kontrollere 
alle de innsendte opplysningene før 
han signerer dokumentene og sender 
det inn, sier Gundersen. Han sier at 
skattyterne tidligere ikke har fått full 
kontroll over alle detaljer i de elektro
niske skjemaene og vedleggene som 
oversendes Skatteetaten fra Finalebru

kerne, men kun utdrag av opplysninger 
(nøkkeltall), og at AltInn derfor har en 
betydelig bedre funksjonalitet enn den 
tidligere løsningen for elektronisk 
innrapportering. 

- Både brukerne og kundene deres 

vil få helt andre forhold nå som hverda

gen blir fullt ut elektronisk, mener han. 


Fagsjef Hermod Gundersen i Finale 
mener AltInn er god og oversiktlig. 

Last ned lIIusikalske 
skierntsparere 
I forbindelse15-årsjubileet og lansering av nye Internettsider, har Finale 
fått laget musikalske skjerritsparere. 

Skjennspareme kommer i to versjo
ner, med eller uten musikk. Den 
musikalske versjonen spiller først ditt 
favorittparti av jubileumsmusikkstyk
ket «5 Finaler»,Clg er deretter lydløs. 
Skjermsparerne passer for alle 
skjennstørreiser, og tilpasser eg auto
matisk til skjermstørrelsen som du 
bruker. 

For å installere skjermspareme, 
klikker du på linkene du finner via 
www.finaIe.no. 

...,. 0n. ker du skjennsparer med 
musikk, anbefaler jeg spesiell Finale I 
- Periodisering - foga binaria eller 
Finale III - Analyse - Meditation, sier 
administrerende direktør Eivind 
Simon en. 

http:www.finaIe.no
http:Cf.m"l.I6
http:pllnte./'fI!1"'.�a
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Ole-Petter Alfstad 

i Nordstrand Revisjon AS er 

en av Finales nye kunder. 

ae I-
- En av hovedgrunnene til at vi bru
ker Finale, er den gode kundeservi
cen. Det sier Ole-Petter Alfstad i 
Nordstrand Revisjon AS. 

Nordstrand Revisjon AS består av revi
sorene Ole-Petter Alfstad, Tormod 

Haugen og Harald Messel, og firmaet 
er en av Finales nye kunder. Sist vinter 
benyttet de seg av FlNALE Årsoppgjør 
for første gang, noe de allerede før 
konverteringen var sikre på ville gå bra. 

- For oss er kundebehandlingen til 

leverandøren av årsoppgjør veldig vik
tig. Vi setter stor pris på at leverandø
ren lytter på oss når vi rapporterer om 
eventuelle problemer med program
mene på et tidlig stadium, mener 
Alfstad. 

Han og kollegaene deltok på grunn

kurs i FINALE Årsoppgjør før de satte 
i gang, og fikk mye ut av det. 

- Vi tok grunnkurset og videregå

ende kurs, og lærte mye der. I ettertid 

har vi vært på oppsummeringskurs, der 
vi blant annet kom med innspill og for
slag til endringer. Flere av disse har 

blitt utført, konstaterer Alfstad fornøyd . 

Nærhet viktig 
For en del år tilbake brukte Alfstad 

MAX Årsoppgjør, og ble kjent med 
Ola Odden, som nå er markedssjef i 

Finale Systemer. 
- Av erfaring visste jeg at vi ville 

være i de beste hender siden Ola job
ber for Finale. Men det var flere ting 
som gjorde at vi har valgt å gå over til 
Finale. Vi samarbeider med andre 

regnskapskontorer som bruker det 
samme årsoppgjørsprogrammet. I til
legg har Finale et avdelingskontor i 
Oslo. Den geografiske nærheten var 
også en faktor som talte positivt, 

mener Alfstad. 
Han forteller at alle tre kollegaene 

har erfaring fra tidligere jobber i store 
selskaper. Selv jobbet han for Mohn's 

oss a o 


Revisjonsbyrå som nå inngår i gigan
ten Deloitte & Touche. 

- Nordstrand Revisjon AS er et 

passe stort revisjonskontor. Da vi 
jobbet for stØtTe selskaper, var det mye 
mer tungvint å få gjennom årsoppgjør 
det var et stort hierarki og mange som 
skulle se gjennom arbeidet. Derfor 
startet jeg eget revisjonskontor 
sammen med min far i 1984. Senere 
ble Nordstrand Revisjon AS til. 

Trim og jobb 
Nordstrand Revisjon AS holder til i et 

idyllisk boligområde, ikke langt unna 
Finales lokaler på Holmlia. Firmaet er 
ett av få som faktisk har bygget sine 
egne lokaler! Lokalisert i overetasjen i 
garasjen til Ole-Petter, går årsoppgjøret 
og de andre oppgavene de utfører for 
sine rundt 300 kunder som smurt. 

- Tidligere hadde vi kontorer i kjel
leren i huset til mine foreldre. Etter 
hvert meldte behovet for garasje seg, 



al or. 

og da bygget vi like godt kontor over 

garasjen. Siden dette ikke akkurat er 

vanlig, sutret bygningskontrollen litt, 

men det gikk bra likevel. Vi trives godt 

her, smiler Ole-Petter. Både han og 

kollegaene bor i det samme nabolaget, 

og har derfor kort vei til jobb - og 

hjem igjen. 

- Vi sparer mye tid på å ha kontoret 

så nært hjemmet. Vi får jobbet ekstra 
timer, som ellers ville gått med til 

reise til og fra jobben. En annen fordel 

er at vi kan spise middag sammen med 

familien i årsoppgjøret, en tid der det 

normalt blir lite familieliv. På andre 

tider av året når det er litt mer stille, 

tar vi gjeme et utvidet lunsjmøte på 

golfbanen som ligger like i nærheten. 

På den måten får man både litt trim og 

avkobling, samtidig som man får 

diskutert jobb. En god blanding, slår 
Ole-Petter Alfstad fast. 
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ø nor ø sker 
Final 50 leveranclør 
Etler ønske fra mange av sine franchiseselskaper har også Økonor 
Norge AS inngått en rammeavtale om bruk av programvare fra Finale 
Systemer. 

- De av våre kontorer som benytter 

eg av avta.len er svært fornøyd, sier 
daglig leder i 0konor Norge AS, 

Johan-Thomas Hegdahl. Avtalen er 

forholdsvis fersk, men når 0konor

brukerne skal karakteri ere 

programvaren til Finale, bruker de 

ord som «godt grensesnitt», «gode 

rapporteringsmuligheter», «enkelt å 
bruke», «framtidsrettet» og «god 

support» . 

Landsdekkende 
Da 0 konor ble etablert i 1986, var 
det som et rent nordnorsk seL.<;kap. I 

dag har de vokst til å bli en av 
landets ledende regnskaps- og 

rådgivningskjeder, med en sam.let 

omsetning på 160 millioner kroner, 

30 franchisesel kaper~ 330 medar
beidere og 34 kontorer fordelt fra 

Honningsvåg i nord til Sandefjord i 

sør. Forretningsideen er levering av 

fremtid ' rettede og fleksible regn

skaps- og rådgivningstjenester 

med foku på kundens 

behov for økt lønnsomhet 

og kvalitet. 

- For å få til 

fortsatt vekst for 

oss 'elv og for 

kundene 
våre, er vi 

og krav som vi har. 

Finale har 

avhengige av gode programvareleve

randører. Formå.let med denne typen 

rammeavtaler er at kontorene skal 
føle trygghet for at våre amarbeids

partnere vil bidra slik at vi kan 

videreutv ikle oss ug forberede oss 

på morgendagen, mener Hegdahl. 

f lere avtaler 
I dag har 0konor Norge AS ramme

avtaler med flere programleverandø

rer, avtaler som mange av de ulike 

0konor-selskapene er fornøyd med. 

- Men de av våre kontorer som 

brukte Finale sine produkter presset 

på for en rammeavta.le med Finale 

også. De skrøt veldig av produktene 

og ikke minst supporten, sier 

Hegdahl, og legger til: 

- Vår kjemevirkl omhet er knyttet 

til regn 'kap og økonomisk rådgiv

ning. For å tilfredstille våre kunder 

på en god måte er det viktig at vi 

har programvareleverandører som er 
flinke til å følge o s opp, og er 

lydhøre i forhold til ønsker 

å langt 

innfridd våre 

kontorers 

forventninger 

på en god 

måte. 

http:rammeavta.le


Returadresse: 

B 

PORTO BETALT 


VEO 

INNLEVERING
Finale Systemer as 

P.P. 

Postboks 2207, 9268 Tromsø ~ Telefon 77 66 54 60 
www.finale.no ~ 

NORGE/NOREG 

Høyt skattet 

Norges mest brukte programmer 
for regnskapsavslutning, skatte
beregning og ligningsdokumenter. 

Våre programmers brukervennlige løsninger 
og avanselte teknologi har gjort FINALE til 
markedsleder på sitt område. 

FINALE Årsoppgjør - som er midtpunktet 
i FINALEs programvarefamilie - benyttes 
hvert år til mer enn 130000 norske regn
skapsavslutninger. Spesielt for FINALE
systemet er at de enkelte moduler hver 
for seg utgjør selvstendige programmer, 
samtidig som de sammen fungerer tett 
integrert og gir brukeren avanserte verktøy. 

FINALE tilbyr også et omfattende service
program, som bl.a. består. av program
vedlikehold, konsulentbistand og kurs. 
Gjennom avtaler sikres brukerne kontinu
erlig brukerstøtte og telefonsupport. 

FINALEs programmoduler 

""... FINALE Årsoppgjør 
~ Årsregnskap for næringsdrivende 

;"!I.)n::;',~ 

og selskaper. 

Skatteberegning for selskaper. 

FINALE Skatt 
Skatteberegning for personlig 
næringsdrivende og andre 
personlige skatteytere. 

FINALE Driftsmidler 
Avansert driftsmiddelkartotek for 

alle typer driftsmidler. 

FINALE Periodisering 
Periodiske regnskapsavslutninger. 

Analyse og nøkkeltallrapporter. 

FINALE Konsern 
Konsolidering av årsoppgjør og 

konsernregnskap. 

""... FINALE Investor 
~ Oversikt over aksjeinvesteringer 

tMS~ 

for privatpersoner og selskaper. 

Tilleggsmoduler 

~ FINALE Kraft 
~!~	 (Tilleggsmodul til Årsoppgjør) 

Ligningsoppgaver og skatte
beregning for kraftselskaper. 

FINALE Analyse 
(Tilleggsmodul til Årsoppgjør) 
Analyser og nøkkeltall presentert 

grafisk og tabellarisk. 

For mer informasjon om hvorfor 
så mange velger FINALE, se 
www.finale.no. eller kontakt 
oss på: 

Telefon 77 66 54 60. telefaks 77 66 54 99 
E-post: firmapost@finale.no 

=== FINALE 

mailto:firmapost@finale.no
http:www.finale.no
http:www.finale.no

